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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-04 Pengenalan Penelitian 19:03:05 21:30:10 31  

2 2024-03-18 Penelitian Ilmiah 19:32:35 21:31:39 31  

3 2024-03-25 Permasalahan Penelitian 19:00:33 21:31:59 34  

4 2024-04-01 Paradigma Penelitian 19:02:47 21:30:04 34  

5 2024-04-29 Telaah Literatur dan Pengembangan Konsep 19:03:30 21:31:37 39  

6 2024-05-06 Desain Penelitian 19:00:54 21:30:05 39  

7 2024-05-20 Ujian Tengah Semester (UTS) 19:00:00 21:00:00 43  

8 2024-05-27 Variabel dan Model Penelitian 19:02:50 21:32:55 30  

9 2024-06-03 Operasionalisasi Variabel 19:01:04 21:32:09 30  

10 2024-06-10 Skala Pengukuran dan Instrumen Penelitian 19:01:00 21:32:04 34  

11 2024-06-21 Teknik Sampling 19:00:29 21:25:37 34  

12 2024-06-24 Data Penelitian dan Teknik Pengumpulan Data 19:00:24 21:32:28 29  

13 2024-07-01 Analisis Kualitatif 19:01:48 21:32:52 29  



 

14 2024-07-08 Analisis Data Kuantitatif 19:01:44 21:30:52 29  

15 2024-07-12 Proposal dan Laporan Penelitian 19:02:11 21:31:17 29  

16 2024-07-22 Ujian Akhir Semester (UAS) 19:00:00 21:00:00 43  

  
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-04 
 

2024-03-18 
 

2024-03-25 
 

2024-04-01 
 

2024-04-29 
 

2024-05-06 
 

2024-05-20 
 

2024-05-27 
 

2024-06-03 
 

2024-06-10 
 

2024-06-21 
 

2024-06-24 
 

2024-07-01 
 

2024-07-08 
 

2024-07-12 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG H H A A A A H A A A A A A A A H 4 

2 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL R. A A H H H H H A A A A A A H H H 8 

3 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR A A A A H H H A A A A A A A A H 4 

4 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA A A A A H H H A A H H H H A A H 8 

5 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA A A H H H H H A A H H H H H H H 12 

6 2022511027 RIDA AMARA DEWI A A H H A A H H H A A A A A A H 6 

7 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA A A H H A A H A A A A A A A A H 4 

9 2022511038 BELA SAFIRA A A H H H H H H H A A H H A A H 10 

10 2022511051 RARA IRIYANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

11 2022511053 ZAITUN MURPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511084 GILANG PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

14 2022511111 SYELI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511136 NURVIA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

17 2022511138 SADIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA H H H H H H H A A H H H H H H H 14 

19 2022511150 ALIF NADIANA PUTRI A A A A H H H A A H H A A A A H 6 

20 2022511152 DILVA INTAN SARI H H H H H H H A A H H H H A A H 12 

21 2022511153 FADJHAR DJHANUAR H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

22 2022511154 ALMA NISRINA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

23 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

24 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI A A H H H H H H H H H A A A A H 10 

25 2022511160 NANDA AULIA H H H H H H H A A H H H H H H H 14 

26 2022511162 MELISA LEONITA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2022511163 NEPI LESTARI H H A A A A H H H A A H H H H H 10 

28 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

29 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

30 2022511172 OCU MANDA LIKE A A H H H H H A A H H A A A A H 8 

31 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2022511257 LULU YUHANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2022511324 NITA MARYATI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

35 2022511332 M. ISKANDAR ARYA KUSUMA BT H  H H H H H H H H A A H H H H H 14 

36 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2022511389 FANDIANUS GULO H H A A H H H A A H H A A A A H 8 

41 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

43 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA H H H H H H H A A H H H H H H H 14 
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JAYADI, Drs, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 50 80 70 80 75 B+ 

2 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 50 75 55 80 71 B 

3 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 50 75 25 55 56 C 

4 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA 50 75 60 80 72 B 

5 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 75 80 60 80 76 B+ 

6 2022511027 RIDA AMARA DEWI 50 75 45 80 69 B- 

7 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 100 80 45 80 75 B+ 

8 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 50 25 45 85 53 C- 

9 2022511038 BELA SAFIRA 63 80 45 80 72 B 

10 2022511051 RARA IRIYANI 88 80 45 90 78 B+ 

11 2022511053 ZAITUN MURPITA 100 80 50 80 76 B+ 

12 2022511084 GILANG PRATAMA 100 85 60 80 80 A- 

13 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 88 85 55 90 82 A- 

14 2022511111 SYELI DAMAYANTI 100 85 65 80 81 A- 

15 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 100 90 65 90 86 A- 

16 2022511136 NURVIA 88 90 85 85 88 A- 

17 2022511138 SADIRA 100 90 70 85 86 A- 

18 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA 88 90 75 85 86 A- 



19 2022511150 ALIF NADIANA PUTRI 50 25 60 85 56 C 

20 2022511152 DILVA INTAN SARI 75 80 65 80 77 B+ 

21 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 75 90 80 85 85 A- 

22 2022511154 ALMA NISRINA 63 25 45 85 54 C- 

23 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 88 85 70 85 83 A- 

24 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 63 85 65 85 79 B+ 

25 2022511160 NANDA AULIA 88 80 55 85 78 B+ 

26 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 100 90 80 90 89 A- 

27 2022511163 NEPI LESTARI 63 90 70 95 86 A- 

28 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 88 85 55 90 82 A- 

29 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 88 85 65 90 84 A- 

30 2022511172 OCU MANDA LIKE 50 85 75 95 83 A- 

31 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 100 90 80 90 89 A- 

32 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 100 90 65 90 86 A- 

33 2022511257 LULU YUHANIDA 100 90 75 85 87 A- 

34 2022511324 NITA MARYATI 88 80 60 80 77 B+ 

35 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIF 88 90 75 85 86 A- 

36 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 100 90 75 85 87 A- 

37 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 100 90 80 85 88 A- 

38 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 100 90 85 90 90 A 

39 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 100 80 50 85 78 B+ 

40 2022511389 FANDIANUS GULO 50 85 75 85 80 A- 

41 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA 100 85 65 85 83 A- 

42 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 75 80 60 80 76 B+ 

43 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 88 80 55 85 78 B+ 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 

JAYADI, Drs, MM 


